
 

Website:  http://kmaked.gr 

 

1 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση μοναδικών, ολιγομελών τμημάτων τομέων και ειδικοτήτων ΕΠΑ.Λ., 
αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
Κεντρικής Μακεδονίας για το σχολ. έτος 2018-2019 

 
Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τη με αριθμ. Φ.20/83241/Δ4/21-05-2018 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/24-05-2018), με θέμα: 
«Καθορισμός Τομέων και Ειδικοτήτων ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) του ν. 4386/2016(Α΄ 
83)».  

2. Τη με αριθμ. Φ.12/134644/Δ4/08-08-2017 Υ.Α. του ΥΠΠΕΘ (ΦΕΚ 2891/τ.Β’/21-08-2017), με θέμα: 
«Ελάχιστος αριθμός μαθητών για τη δημιουργία τμήματος Γενικής Παιδείας της Α’ Τάξης, 
τμήματος Τομέα της Β΄Τάξης και τμήματος Ειδικότητας της Γ’ Τάξης Επαγγελματικού Λυκείου 
(ΕΠΑ.Λ.)». 

3. Τη με αριθμ. 42712/Γ2/20-03-2014 ΥΑ. του ΥΠ.Ε.Π.Θ.  (ΦΕΚ 833/τ.Β’/03-04-2014), με θέμα: 
«Αριθμός μαθητών ανά τμήμα στα Επαγγελματικά Λύκεια» 

4. Το με αρ. πρωτ. 100933/Ε2/19-06-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 
5. Το από 04-07-2018 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (προς Π.Δ.Ε.), με θέμα 

«Διαδικασία έγκρισης λειτουργίας ολιγομελών τμημάτων από Π.Δ.Ε. και προτάσεων έγκρισης με 
Υ.Α.» 

6. Το με αριθμ. πρωτ.  15758/05-07-2018 έγγραφο της Περιφ. Δ/νσης Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 
7. Τα με αριθμ. πρωτ. έγγραφα των Διευθύνσεων Δ.Ε. αρμοδιότητάς μας: 11303/09-07-2018 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης, 12156/09-07-2018 Δυτικής Θεσσαλονίκης, Φ.43/7295/06-07-2018 
Ημαθίας, Φ.2.3/2792/09-07-2018 Κιλκίς, 7787/09-07-2018 Πέλλας, 8314/09-07-2018 Πιερίας, 
Φ.2.1/7142/09-07-2018 Σερρών και 5186/06-07-2018 Χαλκιδικής. 

8. Τη με αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ), με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

 
Αποφασίζου με  

 

                     
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη: 10-07-2018 
Αριθμ. Πρωτ.:  16054 
 
  
  
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Κώνστα  Ρεβέκκα 
Τηλέφωνο: 2310 474832 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 
 

http://kmaked.gr/
http://kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΘΨ84653ΠΣ-Ζ87



 

Website:  http://kmaked.gr 

 

2 

           Εγκρίνουμε τη λειτουργία μοναδικών, ολιγομελών τμημάτων τομέων και ειδικοτήτων ΕΠΑ.Λ., 
σχολικών μονάδων αρμοδιότητας μας, για το σχολικό έτος 2018-2019, που αναφέρονται στους 
ακόλουθους πίνακες:  
 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΩΘΨ84653ΠΣ-Ζ87



 

Website:  http://kmaked.gr 

 

3 

ΜΟΝΑΔΙΚΟΙ ΤΟΜΕΙΣ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ Β΄ & Γ΄ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ & ΕΣΠΕΡΙΝΩΝ ΕΠΑΛ                                                                                                                                                                                         
(ΦΕΚ 2891/τ.Β’/21-08-2017) 

  
Δ.Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

1 Α 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Β 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

  

2 Α 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

3 Α 
6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 

ΕΥΕΞΙΑΣ 
ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

4 Α 
14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

5 Α 
14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,  

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

6 Α 
14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,  

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ 
ΤΟΠΙΟΥ 

      

      
Δ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

1 Α 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
Γ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΩΘΨ84653ΠΣ-Ζ87



 

Website:  http://kmaked.gr 

 

4 

2 Α 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
Γ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ  

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

3 Α 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
Δ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ  

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

4 Α 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
Δ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ  

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

5 Α 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ 

6 Α 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Γ 
ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 

ΕΥΕΞΙΑΣ  
ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

      Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  
1 Β 

1ο  ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

Β 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
  

2 Β 
1ο  ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

Γ 
ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 

ΕΥΕΞΙΑΣ  
ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

3 Β 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ  

ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
Γ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

      Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

1 Γ 1ο  ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Γ 
ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 

ΕΥΕΞΙΑΣ  
ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2 Γ 2ο  ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ Γ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 

ΕΥΕΞΙΑΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

      

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΩΘΨ84653ΠΣ-Ζ87



 

Website:  http://kmaked.gr 

 

5 

Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

Τ
Α

ΞΗ
 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

1 Γ 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Γ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

2 Β 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

Γ 
ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 

ΕΥΕΞΙΑΣ  
ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

3 Γ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
Δ 

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ  

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

4 ΣΤ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
Δ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

  
     

Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

1 Β 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Γ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΘΕΡΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ 

2 Β 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Γ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3 Β 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Δ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

4 Β 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Γ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

5 Β 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
Δ 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΩΘΨ84653ΠΣ-Ζ87



 

Website:  http://kmaked.gr 

 

6 

6 Β 

2ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Γ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

7 Β 

2ο 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Γ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

      Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

1 Γ 
1ο  ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Β 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
  

2 Γ 
1ο  ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Β 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

  

3 Γ 
2ο  ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Γ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ 

4 Γ 
2ο  ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Γ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

5 Γ 
2ο  ΕΠΑΛ 
ΣΕΡΡΩΝ 

Γ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,  

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ 

6 Γ 
4ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Β 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,  

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

  

7 Γ 
4ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Γ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

   

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΩΘΨ84653ΠΣ-Ζ87



 

Website:  http://kmaked.gr 

 

7 

Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Α/Α 

Κ
Α

Τ
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΕΙ

Ο
Υ

 

   
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

ΤΑ
ΞΗ

 

ΤΟ
Μ

ΕΑ
Σ 

ΕΙ
Δ

ΙΚ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

  

1 Δ 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

Γ 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, 
ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2 Δ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Β ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ   

3 Δ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
Γ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,  
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

 

 

 
Κοιν.:  Κοιν.:  

  ΚΟΙΝ.: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ., Δ/νση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
2. Δ.Δ.Ε. Ανατ. Θεσσαλονίκης 
3. Δ.Δ.Ε. Δυτ. Θεσσαλονίκης  
4. Δ.Δ.Ε. Ημαθίας 
5. Δ.Δ.Ε. Κιλκίς 
6. Δ.Δ.Ε. Πιερίας 
7. Δ.Δ.Ε. Πέλλας  
8. Δ.Δ.Ε. Σερρών 
9. Δ.Δ.Ε. Χαλκιδικής 
9.    Φ. Αρχείου 

 

http://kmaked.gr/
ΑΔΑ: ΩΘΨ84653ΠΣ-Ζ87


		2018-07-10T11:02:47+0300
	Athens




